עם
בפועל המאסר מעונש להקל ניתן ועבודה), מגורים (מקום חדש חיים מסלול על ועלייתו הנאשם של אפשרי שיקום

ולהעמידו על שישה חודשי מאסר בפועל. יתר חלקי גזר הדין יעמדו על כנם.

ניתן היום, כ"ה ניסן תשע"ט, 30 אפריל 2019, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

חגית מאק-קלמנוביץ, שופטת שירלי רנר, שופטת רפי כרמל, שופט, אב"ד